
 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IBAITI - PARANÁ 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL 

 
EDITAL Nº 005/2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 042/2017 
 

 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE INSTALAÇÃO DE PLACAS DE GESSO, 
COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO-DE-OBRA, PARA ADEQUAÇÃO DO POSTO DE SAÚDE DO 
BAIRRO "CAIXA D'ÁGUA", conforme especificações e denominações constantes no Termo de Referência do 
presente Edital. 
 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Por lote 
 
VALOR MÁXIMO DA PROPOSTA: R$ 16.180,61 (Dezesseis Mil, Cento e Oitenta Reais e Sessenta e Um 
Centavos). 
 
PROTOCOLO DOS ENVELOPES PROPOSTA E HABILITAÇÃO: até às 14:00H (quatorze horas) do dia 
31/03/2017 (trinta e um dias de março de 2017). 
 
CREDENCIAMENTO: até às 14:00H (quatorze horas) do dia 31/03/2017 (trinta e um dias de março de 2017). 
 
ABERTURA DA LICITAÇÃO: às 14:00H (quatorze horas) do dia 31/03/2017 (trinta e um dias de março de 2017). 
 
LOCAL DA REALIZAÇÃO DA LICITAÇÃO: Sala de Reuniões do Paço Municipal, Praça dos Três Poderes nº 23, 
CEP 84.900-000, Ibaiti, Estado do Paraná. 
 
RETIRADA DO EDITAL: Disponível na íntegra no site do Município de Ibaiti no endereço eletrônico 
www.ibaiti.pr.gov.br ou junto ao Departamento de Licitações do Fundo Municipal de Saúde de Ibaiti/Pr. 
 
 

 
 

Ibaiti, 20 de Março de 2017. 
 

 
 
 

WILHA GALDINO ALVES 
Secretário Municipal de Saúde 

 
 


